
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 04:08

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/dtsk-snap-nramek-dinosaui-p-6014.html

  
Dětský snap náramek -
dinosauři

Katalogové číslo 090,59-2193

Kód EAN 4029811479269

Popis produktu
Dětský snap náramek - jednorožec

Představujeme vám náramek, který vnese do každodenního vzhledu vašeho dítěte barvy a zábavu. Tento zábavný doplněk,
který se připíná na ruku i na nohu, přitahuje pozornost svým zářivým designem a ozvláštňuje každý den.

Tento náramek je více než pouhou ozdobou také vyjádřením individuálního stylu a jedinečné osobnosti vašeho dítěte. Jeho
barevné provedení dodává energii a zábavu a dokonale ladí s jakýmkoli oblečením. Díky pružnému zapínání se nošení
náramku stane příjemným a pohodlným.

Tím, že náramky zasíláme jako mix vzorů, nabízíme překvapení a rozmanitost, která umocňuje charakter každého náramku.

Tento náramek je také dokonalým akcentem na večírky a zvláštní příležitosti. Každému oblečení dodá jiskru a barvu, díky
čemuž se vaše dítě bude cítit výjimečně a plnohodnotně.

Gadget na první pohled:

- náramek na zacvaknutí

- Dokonalý náramek pro každodenní nošení nebo na večírek

- délka náramku 22 cm

- potažen měkkým silikonem

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/dtsk-snap-nramek-dinosaui-p-6014.html


 

- k dispozici je několik vzorů

- zasíláme jako mix

- při zakoupení 24 kusů je součástí sady i krabička na vystavení.

Rozměry výrobku: 22 x 2,5 x 0,1 cm

Hmotnost výrobku: 0,01 kg

Minimální počet objednávek: 2 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: Stojan: 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

